
 

1/6 

 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
ПОРЕСКА УПРАВА 

Сектор за материјалне ресурсе 
Регионално одељење за 

материјалне ресурсе Нови Сад 
  Број: 200-404-01-00261/2018-K0132 
        Датум: 05.11.2018. године 

                     Нови Сад 
 

 
 
 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС", бр.24/12, 14/15 и 

68/15), и Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-05556-10-3/2015-I0001, од 15.12.2017. 
године, координатор Регионалног одељења за материјалне ресурсе Нови Сад, Љиљана 

Ивановић, доноси 
 

О Д Л У К У 
о додели уговора у отвореном поступку 

јавне набавке број ЈН 200/29/2018 
 
 
 I ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор у поступку јавне набавке услуга усклађивања пројектне 

документције за реконструкцију електроинсталације у објекту Пореске управе у Бачкој Тополи, 
групи понуђача коју чине: ''EDV'' ДОО Панчево са седиштем у Панчеву, улица Светозара 

Милетића број 1, ПИБ:101049480, МБР: 08743649 и ''ШИПИНГ'' ДОО Београд, са седиштем у 

Београду-Земун, улица Драгана Радића број 20Е, ПИБ: 105659020, МБР: 20433965, на основу 

заједничке понуде која је код понуђача заведена под бројем: PF1810D073 од 30.10.2018. године. 
 II Укупна вредност уговора износи 340.000,00 динара без ПДВ-а. 
 III Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страни наручиоца у 

року од 3 дана од дана доношења. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Наручилац је дана 11.10.2018. године донео одлуку број 200-404-01-00261/2018-K0132 о 

покретању отвoреног поступка јавне набавке услуга усклађивања пројектне документције за 

реконструкцију електроинсталације у објекту Пореске управе у  Бачкој Тополи, ЈН 200/29/2018. 
 За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда на Порталу 

јавних набавки и интернет страници наручиоца www.purs.gov.rs дана 17.10.2018. године. За 

предметну набавку је  24.05.2018. године објављено претходно обавештење. 
 Назив и адреса наручиоца, односно пословно име: Министарство финансија, Пореска 

управа, Београд, Саве Машковића 3-5. 
 Интернет страница наручиоца: www.purs.gov.rs. 
 Врста наручиоца: Орган државне управе. 
 Број и датум доношења одлуке о покретању поступка: 200-404-01-00261/2018-К0132 
од 11.10.2018. године. 
 Врста предмета јавне набавке: услуге. 
 Опис предмета набавке: предмет јавне набавке су услуга усклађивања пројектне 

документције за реконструкцију електроинсталације у објекту Пореске управе у Суботици



 

2/6 

 
 Назив и ознака из општег речника набавки: 713210000-4 – Услуге техничког 

пројектовања механичких и електричних инсталација зграда.   
 Врста поступка јавне набавке: отворени поступак јавне набавке. 

Процењена вредност јавне набавке: Укупно процењена вредност износи 500.000,00 

динара без ПДВ-а, односно 600.000,00 динара са ПДВ-ом. 
 Подаци о апропријацији у буџету, односно финансијском плану:  

Набавка је предвиђена  Законом о буџету Републике Србије за 2018. годину ("Службени 

гласник РС" бр. 113/2017), раздео 16 економска класификација 511. 
            Набавка је предвиђена планом набавки Пореске управе за 2018. годину број: 000-401-00-
00254/2017-J0115 од 19.01.2018. године, за класу 5, под редним бројем 1.6.2.2 – Услуге. 
 
 Основни подаци о понуђачима: 

1. Понуда  понуђача ''СЕТ'' ДОО, Шабац, улица Браће Недић број 1, ПИБ: 

103109358, МБР: 17526529, коју је наручиоц примио 01.11.2018. године у 9:40 часова  и која је 

код наручиоца заведена под бројем 200-404-01-00275/2018-К0134.    
2.  Заједничка понуда  групе понуђача коју чине: ''EDV'' ДОО Панчево са седиштем у 

Панчеву, улица Светозара Милетића број 1, ПИБ:101049480, МБР: 08743649 и ''ШИПИНГ'' 

ДОО Београд, са седиштем у Београду-Земун, улица Драгана Радића број 20Е, ПИБ: 105659020, 

МБР: 20433965, коју је наручилац примио 02.11.2018. године у 10:15 часова и која је код 

наручиоца заведена под бројем 200-404-01-00277/2018-К0134.       
 Неблаговремених понуда није било.  
 Поступак отварања понуда спроведен је дана 02.11.2018. године о чему је сачињен 

записник о отварању понуда број: 200-404-01-00261/2018-К0132. Како поступку отварања 

понуда нису присуствовали представници понуђача, записник је истог дана понуђачима послат 
путем електронске поште. 
 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је приступила 

стручној оцени у циљу утврђивања прихватљивости понуда,  у смислу члана 3. тачке 31., 32. и 

33. Закона о јавним набавкама и констатовала следеће: 
 1) Понуда  понуђача ''СЕТ'' ДОО, Шабац, улица Браће Недић број 1, ПИБ: 103109358, 

МБР: 17526529, заведена је код понуђача под бројем 12969/1//1 од 31.10.2018. године.  
 Понуда је поднета самостално. 
 У достављеној понуди, поднети су следећи докази за испуњеност обавезних и додатних 

услова: 
 - За испуњеност обавезних услова из чл. 75. ст. 1. тач. 1) до 4) Закона о јавним 

набавкама (у даљем тексту Закон), од стране понуђача ''СЕТ'' ДОО Шабац је достављена 
изјава од 01.10.2018. године у којој, под кривичном и материјалном одговорношћу, изјављују да 

је Предузеће за инжењеринг, консалтинг пројектовање и изградњу ''СЕТ'' ДОО из Шапца 

регистровано у Регистру понуђача Агенције за привредне регистре као и да испуњава све 

услове из члана 75. тачке 1) до 4) Закона и наводе  интернет адресу где је могуће извршити 

проверу. Такође је достављена и фотокопија решења  Агенције за привредне регистре број  БПН 

2015/2013 од 20.09.2013. године о регистрацији привреног субјекта у Регистру понуђача 

Агенције за привредне регистре. Извршеном провером на интернет страници Агенције за 

привреде регистре, констатовано је да је статус понуђача  "СЕТ'' ДОО Шабац  - активан. 
 - За испуњеност обавезног услова из члана 75. став 1. тачка 5) Закона, да понуђач има 

важећу дозволу надлежног органа за обављање делатности која је предмет јавне набавке, 

односно, да је понуђач овлашћен за обављање послова пројектовања и извођења посебних 

система и мера заштите од пожара, као и да има минимум једно радно ангажовано лице које 

поседује лиценцу за пројектовање и извођење посебних система и мера заштите од пожара, у 

понуди су достављени тражени  докази и то: 
  - Решење број 09-217-674/16 од 09.06.2016. године, издато од стране МУП Републике 

Србије, којим се овлашћује привредно друштво ''Предузеће за инжењеринг, консалтинг, 

пројектовање и изградњу СЕТ ДОО Шабац'' за обављање послова пројектовања посебних 

система и мера заштите од пожара 
За радно ангажовано лице Живковић Срђана, дипломираног инжењера електротехнике, 

достављен је уговор о раду закључен са ДОО ''СЕТ'' Шабац, образац МА - потврда о поднетој 

промени на обавезно социјално осигурање од 22.01.2018. године и лиценца број 07-152-202/12 



 

3/6 

 
од 10.05.2016. године, издата од стране МУП Републике Србије,  за пројектовање и извођење 

посебних система и мера заштите од пожара. Такође, за именовано лице је достављена и 

фотокопија Лиценце одговорног пројектанта (број 353 Ј515 10),  издата од  стране Инжењерске 

коморе Србије, потврда о важности лиценце којом се потврђује да је именовани члан 

Инжењерске коморе Србије, да му лиценца није одузета одлуком Суда части, као и да је 

измирио обавезу плаћања чланарине Комори закључно са 02.12.2018. године. Достављеном 

лиценом 353, понуђач је доказао да испуњава и један од додатних услова кадровског капацитета 
- да има једно радно ангажованог дипломираног инжењера електротехнике са личном лиценцом 

353. 
- За испуњеност додатног услова – кадровског капацитета, да има најмање једног 

дипломираног инжењера електротехнике са личном лиценцом 350,  радно ангажованог по било 

ком основу,  понуђач је доставио тражене доказе и то: 
1. За ангажовано лице Квачановић Јелену, дипломираног инжењера електротехнике, 

достављен је уговор о раду од 24.11.2014. године, образац МА као потврда о поднетој пријави 

осигурања од 18.12.2014. године, фотокопија Лиценце оговорног пројектанта (број 350 Ј215 10),  

издата од  стране Инжењерске коморе Србије, потврда о важности лиценце којом се потврђује 

да је именована члан Инжењерске коморе Србије, да јој лиценца није одузета одлуком Суда 

части, као и да је измирила обавезу плаћања чланарине Комори закључно са 02.09.2019. године. 
- За испуњеност додатног услова – кадровског капацитета, да има најмање једног 

дипломираног грађевинског инжењера са једном од личних лиценци 310, 311, 312, 313, 314, 

315, 317 или 318 и најмање једног дипломираног инжењера машинства са једном од личних 

лиценци 330 или 336, радно ангажоване по било ком основу, понуђач је доставио тражене 

доказе и то: 
1. За ангажовано лице Лукић Предрага, дипломираног грађевинског инжењера, 

достављен је уговор о раду од 27.11.2014. године,  образац М-А као потврда о поднетој пријави 

осигурања од 11.01.2011. године, образац М – потврда о поднетој промени на обавезно 

социјално осигурање од 28.05.2012. године, фотокопија Лиценце одговорног пројектанта број 

311 Е094 06,  издата 07.12.2006. године од стране Инжењерске коморе Србије, потврда о 

важности лиценце којом се потврђује да је именовани члан Инжењерске коморе Србије као, да 

му лиценца није одузета одлуком Суда части и да је измирио обавезу плаћања чланарине 

Комори закључно са 23.11.2018. године 
2. За ангажовано лице Живановић Немању, дипломираног машинског инжењера, 

достављен је уговор о раду од 19.12.2014. године, образац МА као потврда о поднетој промени 

осигурања од 20.02.2018. године, фотокопија Лиценце оговорног пројектанта број 330 L551 12,  
издата 06.09.2012. године од  стране Инжењерске коморе Србије, потврда о важности лиценце 

којом се потврђује да је именовани члан Инжењерске коморе Србије, да му лиценца није 

одузета одлуком Суда части, као и да је измирио обавезу плаћања чланарине Комори закључно 

са 06.09.2019. године. 
- Понуђач је доставио и остале обрасце наручиоца који су дати у конкурсној 

документацији и то: Образац понуде, Образац структуре цене са упутством како да се попуни, 

Образац изјаве о независној понуди, Образац изјаве о поштовању обавеза које произилазе из 

важећих прописа о заштити на раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине 

као и да понуђач нема забрану обављања делатности која је на снази у време подношења 

понуде, Образац изјаве чувања поверљивих података и Модел уговора. 
 
Подаци из понуде који су одређени као елементи понуде и који се могу нумерички 

приказати: 
               Елементи понуде:  

1. Укупна цена за усклађивање пројектне документације износи 485.000,00 динара, без 

ПДВ-а. 
 2. Рок за усклађивање пројектне документације је 30 календарских дана од дана 

закључења уговора.                                                         
 3. Услови плаћања у року од 15 дана од дана испостављања рачуна за израду пројектне 

документације.  
 4. Рок важења понуде: 30 дана од дана отварања понуда. 
                        



 

4/6 

 
Прегледом понуде, Комисија за јавну набавку је утврдила да понуда понуђача ''СЕТ'' 

ДОО, Шабац, улица Браће Недић број 1, ПИБ: 103109358, МБР: 17526529, садржи све 

потребне доказе о испуњености обавезних и додатних услова, да нема недостатке у смислу 

члана 106. Закона, да је одговарајућа, да не ограничава нити условљава права наручиоца или 

обавезе понуђача и да је у смислу члана 3. тачка 33. Закона прихватљива. 
  
 2) Заједничка понуда  групе понуђача коју чине: ''EDV'' ДОО Панчево са седиштем у 

Панчеву, улица Светозара Милетића број 1, ПИБ:101049480, МБР: 08743649 и ''ШИПИНГ'' 

ДОО Београд, са седиштем у Београду-Земун, улица Драгана Радића број 20Е, ПИБ: 

105659020, МБР: 20433965,  код понуђача је заведена под бројем: PF1810D073 од 30.10.2018. 
године 
 У достављеној понуди, поднети су следећи докази за испуњеност обавезних и додатних 

услова: 
 - За испуњеност обавезних услова из чл. 75. ст. 1. тач. 1) до 4) Закона о јавним 

набавкама (у даљем тексту Закон), од стране понуђача ''ЕDV'' ДОО Панчево је достављена 
изјава од 30.10.2018. године у којој,  под кривичном и материјалном одговорношћу изјављују да  

поседују све доказе о испуњености услова  из члана 75. ст. 1. тач. 1) до 4) Закона и наводи и 

интернет адресу где је могуће извршити проверу. Такође је достављена и фотокопија решења  
Агенције за привредне регистре број  БПН 1401/2013 од 22.11.2013. године о регистрацији 

привреног субјекта у Регистру понуђача Агенције за привредне регистре. Извршеном провером 

на интернет страници Агенције за привреде регистре, констатовано је да је статус понуђача  

"ELECTRICAL DESIGN VOJVODIČAN" (''EDV'') ДОО Панчево - активан. У понуди је 

достављена и изјава другог члана из групе понуђача ''ШИПИНГ''ДОО Београд, од 31.10.2018. 

године, о упису у регистар понуђача, у којој је наведена интернет адреса на којој је могуће 

извршити проверу. Достављено је и решење о упису у Регистар понуђача број БПН 1081/2014 

од 10.03.2014. године. Извршеном провером на интернет страници Агенције за привредне 

регистре, констатовано је да је статус понуђача ''ШИПИНГ'' ДОО – активан. 
 - За испуњеност обавезног услова из члана 75. став 1. тачка 5) Закона да понуђач има 

важећу дозволу надлежног органа за обављање делатности која је предмет јавне набавке, 

односно, да је понуђач овлашћен за обављање послова пројектовања и извођења посебних 

система и мера заштите од пожара, као и да има минимум једно радно ангажовано лице које 

поседује лиценцу за пројектовање и извођење посебних система и мера заштите од пожара, у 

понуди су достављени тражени  докази и то: 
1. Решење број 09-217-677/16 од 16.06.2016. године, издато од стране МУП Републике 

Србије, којим се овлашћује Привредно друштво за трговину и услуге ''ШИПИНГ'' 

ДОО Београд за обављање послова пројектовања посебних система и мера заштите 

од пожара 
2. Решење број 09-217-678/16 од 16.06.2016. године, издато од стране МУП Републике 

Србије, којим се овлашћује Привредно друштво за трговину и услуге ''ШИПИНГ'' 

ДОО Београд за обављање послова израде главног пројекта заштите од пожара. 
За радно ангажовано лице Џелатовић Горана, дипломираног инжењера електротехнике, 

достављен је уговор о раду закључен са ДОО ''ШИПИНГ'' Београд, потврда о поднетој пријави 

на обавезно социјално осигурање од 03.01.2013. године, лиценца одговорног пројектанта број 

353 D407 06 од 08.06.2006. године, потврда издата од стране Инжењерске коморе Србије којом 

се потврђује да је Џелетовић Горан измирио обавезу плаћања чланарине као и да му одлуком 

Суда части издата лиценца није одузета, затим је достављена лиценца број 07-052-91/13 од 

09.12.2015. године, издата од стране МУП Републике Србије за пројектовање посебних система 

и мера заштите од пожара. 
- За испуњеност додатног услова – кадровског капацитета, да има најмање једног 

дипломираног инжењера електротехнике са личном лиценцом 350 или 353,  радно ангажованог 

по било ком основу, понуђач је доставио тражене доказе и то: 
1. За ангажовано лице Војводичан Николу, дипломираног инжењера електротехинке, 

достављен је уговор о раду од 30.08.2014. године, закључен са ''EDV'' ДОО , образац М-3А као 

потврда о поднетој пријави осигурања од 17.07.2002. године, фотокопија лиценце оговорног 

пројектанта (број 350 3450 03), издата од стране Инжењерске коморе Србије, потврда о 

важности лиценце којом се потврђује да је именовани члан Инжењерске коморе Србије, да му 



 

5/6 

 
лиценца није одузета одлуком Суда части, као и да је измирио обавезу плаћања чланарине 

Комори закључно са 23.10.2019. године  
2. За ангажовано лице Милетић Драгану, дипломираног инжењера електротехнике –  

достављен је уговор о делу од 30.10.2018. године, закључен са ''EDV'' ДОО Панчево,  

фотокопија Лиценце оговорног пројектанта (број 353 1909 03 од 16.10.2003. године),  издата од  

стране Инжењерске коморе Србије, потписана и оверена од стране власника лиценце,  потврда 

о важности лиценце којом се потврђује да је именована члан Инжењерске коморе Србије, да јој 

лиценца није одузета одлуком Суда части, као и да је измирила обавезу плаћања чланарине 

Комори закључно са 16.10.2019. године. За ахгажовано лице Милетић Драгану је достављена и  

лиценца за пројектовање и извођење посебних система и мера заштите од пожара број 152-
230/13 од 14.01.2016. године, која је издата од стране МУП Републике Србије. 

3. За ангажовано лице Докмановић Миодрага, дипломираног инжењера електротехнике, 

достављен је уговор о раду од 20.09.2017. године, закључен са ''ШИПИНГ'' ДОО , образац МА 

као потврда о поднетој пријави осигурања од 06.10.2017. године, затим фотокопија Лиценце 

одговорног пројектанта број 350 2621 03,  издата 23.10.2003. године од  стране Инжењерске 

коморе Србије, потврда о важности лиценце којом се потврђује да је именовани члан 

Инжењерске коморе Србије, да му лиценца није одузета одлуком Суда части, као и да је 

измирио обавезу плаћања чланарине Комори закључно са 16.10.2019. године, уверење о 

положеном стручном испиту за добијање лиценце за пројектовање и извођење посебних 

система и мера заштите од пожара број152-428/13 од 19.02.2014. године, уверење о положеном 

стручном испиту за добијање лиценце за израду главног пројекта заштите од пожара број 152-
78/14 од 14.07.2014. године. 

- За испуњеност додатног услова – кадровског капацитета, да има најмање једног 

дипломираног грађевинског инжењера са једном од личних лиценци 310, 311, 312, 313, 314, 

315, 317 или 318 и најмање једног дипломираног инжењера машинства са једном од личних 

лиценци 330 или 336, радно ангажоване по било ком основу, понуђач је доставио тражене 

доказе и то: 
1. За ангажовано лице Петровић Бранислава, дипломираног грађевинског инжењера 

достављен је уговор о раду од 31.08.2017. године, закључен са ''ШИПИНГ'' ДОО , образац МА 

као потврда о поднетој пријави осигурања од 27.09.2007. године, фотокопија лиценце 

одговорног пројектанта број 310 3093 03,  издата 30.10.2003. године од  стране Инжењерске 

коморе Србије, потврда о важности лиценце којом се потврђује да је именовани члан 

Инжењерске коморе Србије, да му лиценца није одузета одлуком Суда части, као и да је 

измирио обавезу плаћања чланарине Комори закључно са 20.10.2019. године 
2. За ангажовано лице Ковачевић Слађану, дипломираног машинског инжењера, 

достављен је уговор о раду од 01.07.2013. године, закључен са ''ШИПИНГ'' ДОО , образац М-А 

као потврда о поднетој промени осигурања од 18.07.2013. године, фотокопија лиценце 

одговорног пројектанта број 330 В985 05,  издата 11.08.2005. године од  стране Инжењерске 

коморе Србије, потврда о важности лиценце којом се потврђује да је именована члан 

Инжењерске коморе Србије, да јој лиценца није одузета одлуком Суда части као и да је 

измирила обавезу плаћања чланарине Комори закључно са 11.08.2019. године. 
- Понуђач је доставио и остале обрасце наручиоца који су дати у конкурсној 

документацији и то: Образац понуде, Образац структуре цене са упутством како да се попуни, 

обрасце изјаве о независној понуди за оба члана групе понуђача, обрасце изјаве о поштовању 

обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, запошљавању и условима рада, 

заштити животне средине као и да понуђач нема забрану обављања делатности која је на снази 

у време подношења понуде за оба члана групе понуђача, образац изјаве чувања поверљивих 

података,  Образац изјаве чланова групе који подносе заједничку понуду оверену и потписану 

од стране оба члана из групе понуђача, Споразум о заједничој понуди број 301018-1, закључен 

29.10.2018. године између ''EDV'' ДОО Панчево и ''ШИПИНГ'' ДОО и Модел уговора. 
 
Подаци из понуде који су одређени као елементи понуде и који се могу нумерички 

приказати: 
               Елементи понуде:  

1. Укупна цена за усклађивање пројектне документације износи 340.000,00 динара, без 

ПДВ-а. 



 

6/6 

 
 2. Рок за усклађивање пројектне документације је 30 календарских дана од дана 

закључења уговора.                                                         
 3. Услови плаћања у року од 15 дана од дана испостављања рачуна за израду пројектне 

документације.  
 4. Рок важења понуде: 30 дана од дана отварања понуда. 
                        

Прегледом понуде, Комисија за јавну набавку је утврдила да заједничка понуда  групе 

понуђача коју чине: ''EDV'' ДОО Панчево и ''ШИПИНГ'' ДОО Београд, садржи све потребне 

доказе о испуњености обавезних и додатних услова, да нема недостатке у смислу члана 106. 

Закона, да је одговарајућа, да не ограничава нити условљава права наручиоца или обавезе 

понуђача и да је у смислу члана 3. тачка 33. Закона прихватљива. 
 

 Критеријум за оцењивање понуда и начин примене методологије пондера: 
 У складу са чланом 85. Закона о јавним набавкама и имајући у виду предмет набавке, 

наручилац је одлучио да критеријум за оцењивање понуда буде ''најнижа понуђена цена''. 
Применом критеријума најниже понуђене цене, понуде су рангиране на следећи начин: 

1. Заједничка понуда  групе понуђача коју чине: ''EDV'' ДОО Панчево са седиштем у 

Панчеву, улица Светозара Милетића број 1, ПИБ:101049480, МБР: 08743649 и 

''ШИПИНГ'' ДОО Београд, са седиштем у Београду-Земун, улица Драгана Радића број 

20Е, ПИБ: 105659020, МБР: 20433965,  код понуђача је заведена под бројем: PF1810D073 

од 30.10.2018. године, чија укупно понуђена цена износи 340.000,00 динара без ПДВ-а 
2. Понуда  понуђача ''СЕТ'' ДОО, Шабац, улица Браће Недић број 1, ПИБ: 103109358, 

МБР: 17526529, заведена је код наручиоца под бројем 12969/1//1 од 31.10.2018. године, 

чија укупно понуђена цена износи 485.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
 Основни подаци о понуђачу и понуди којој је додељен уговор: Уговор се додељује 

групи понуђача коју чине: ''EDV'' ДОО Панчево са седиштем у Панчеву, улица Светозара 

Милетића број 1, ПИБ:101049480, МБР: 08743649 и ''ШИПИНГ'' ДОО Београд, са седиштем у 

Београду-Земун, улица Драгана Радића број 20Е, ПИБ: 105659020, МБР: 20433965, на основу 

заједничке понуде која је код понуђача заведена под бројем: PF1810D073 од 30.10.2018. године. 
 
  Период важења уговора: Уговор ће важити од дана закључења до извршења уговорних 

обавеза. 
 Укупна вредност уговора износи  340.000,00 динара без ПДВ-а . 
  

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
 Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права сходно члану 149. Закона о 

јавним набавкама у року од 10 дана од дана пријема одлуке. Захтев се подноси наручиоцу 

непосредно, електронском поштом, факсом  или поштом препоручено са повратницом и мора 

да садржи све елементе из члана 151. став 1. Закона о јавним набавкама. 
 
 
        


		2018-11-06T10:53:44+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




